
Республика Тыва Тыва Республиканын 
Кызылский кожуун f Кызыл кожууннун 
сельское поселение \ ijswaf у Черби суму 
сумона Чербинский чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская 53. 

ДОКТААЛ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации сельского поселении 
сумона Чербинский 

от 15 сентября 2022 г. № 5 8 Ч с. Черби 

«О начале отопительного сезона 2022/2023 года» 

В связи с понижением температуры наружного воздуха на территории 
сумона Чербинский и началом нового учебного года, согласно с ФЭ-131 от 
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», администрация сельского поселения сумона 
«Чербинский» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отопительный период начать: 

• В образовательных учреждениях сумона с 15 сентября 2022 года; 
• В учреждениях социальной сферы сумона с 15 сентября 2022 года; 

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах с. 
Черби. 
3. К о т р о л ь за исполнение данного постановления оставляю за собой. 

И.О.Председатсл) 
сельского поселе] 
сумона Чербинский: • V " V Кречетов П.А. 


